
  

 
1 

 

NÁVOD K SESTAVENÍ 

MERCEDES-BENZ  UNIMOG   U500 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude 
docházet ke ztrátě kapacity baterie , baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . 
V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 



  

 
2 

 

Vyndejte všechny díly z balení a rozložte si je na rovnou plochu 

 

Skelet auta otočte  kolama vzhůru a položte na rovnou  a čistou plochu  , nejlépe opatřenou 

dekou nebo ubrusem ( aby nedošlo k poškrábání  laku) 

 

Nasaďte tyč řízení do otvoru až po dorazový kroužek, 

 

 



  

 
3 

 

Osaďte přední nápravu do předlisovaných  drážek tak, aby  osa řízení byla protažená 

v oku na přední nápravě. Osu přišroubujte přiloženými šrouby. 

 

 

Překontrolujte zapojení konektorů. 

 

 

 

 



  

 
4 

 

Nasaďte zadní nápravu ( pozor LL nebo R na výliskách ), osu rozdělte stejným dílem na 

obě strany a přišroubujte 8 šrouby 

 

 

 

Nasaďte přední kola ( ta bez unášečů )  a zajistěte závlačkou 

 

 

 

 

 



  

 
5 

 

Na zadní osu nasaďte motory  a kola a zajistěte.  

 

 

 

 



  

 
6 

 

Otočte auto, postavte ho na kola , spojte řídící tyč se servomotorem  pomocí šroubu .

 

Nasaďte volant na řídící tyč, POZOR kabel zastrčte do otvoru pod volant , 

najděte otvor pro zajišťovací šroub a  volant přišroubujte. 

 



  

 
7 

 

Připojte červený kabel k  +  ( červený ) na baterii 

 

Nasaďte sedačku , ale musíte najít správnou polohu – první zasuňte čep v opěradle a poté 

ji přišroubujte.Páté kolo, rezervu zasuňte do zámku. 

 

 



  

 
8 

 

Nacvakněte do zámků kol všechny poklice .  

 

 

 


